detente t'uerint, ad voiuutateni coiin ! i n, qui pro tem|H)iie fuerimui«

vel fiierint ex paile civitatis, alia vel alie pei-soiia vel persime ad In»*'

idonea vel iiiono»» siibrogetur vel subrojjcntur. T(Mupuiali wm existciirt?

'ttI"'flimento per reliqiius onliiiahitur ft fif»t. «nii<'(]iii(l «'is vi<iel)itiir

expedin'. Ad he«- «'t ad ainpiioreih certitudiiK in >in^iilonini »'t uinniuin

promissiM iiru iius «ItH'aiiiis et »"apitulHin, iiut^i.stii ^t eonsulrs et <|iii

pru teiupore fuerint itjuali vui.ssitudiiie nos et imstius suc« cs^tie^,

erunt pr«> tempore, ad eonini ohservantiam iiivit)labilem presentibus

litteris tjdeli^)i>ime obilgaaiu^, duute^ ea^dem super biif> ims e^pituluiu

appi nsione »igiüi nostri capituli et nos conaulea ac dves Erfordeuiües

appeiisLone aigUli ciTitatia Erfoiidenais tideliter commiinitaa. Datum et

actum Erfordie anno Domini M. CGC. quarto feria V. pmxtma post dieiu

J'almarum, prettentibus post diem beati Thome apoatoli nunc venturum

po»t annum a dicto die numerandum minime valituria, ita videlioet, ai

iuataitratum negotium iufni ipsum tempus totaüter fnerit expeditum.

Si veiT) iiist^turatum negotium ulteriua se extendat et expeditum noii

fuerit iufra ipsum tempus, extunc us(|ue ad finem perducatur aub
tornirt memorata, nisi ulterius de nustr«' tani eapituli (|uam eiviuin

iiitanirni <M>n^?ensu fuerit prorogatmii. Iiee iu tine apposito et a<lieetu,

(piod. si pret'at08 «»ctn in !dif|Uo tiiirt;itii «Mjualiter disoitrdai'e euiitiirerit.

ita »|Uod maior par.-- iiiter eos iiivi'iiiii mm puteril, ex tum- ;i cnn-

.snlibns pro tempore diiM d<» capitiilu ft ilim ile civibus assnmciitur ad

eApfdiendiini iiiemoraia. El nos deeanus et eapjtuiiuu predieti r»-'coe:no-

.scimus, nos expressiss»' et fide data promississe sub forma piedicia

eisdem cunsulibus et civibus astare et adherere iu dicta causa Nuper

nugelU> eis iam mota et ipsi atabunt pm defenaione nostra, ut eat

dictum.

ihr. wü d. A im 1). A.

im. Juni tL mhd. hit.
Albertj Landgraf von Thüringen, oersprichi tler Stadt JCrfuri

amjcu ihrer Hilfe Bur AufrechterkdUang des von ihm etriekteim

Ijandfrieilens Schutz und Hilfe gtnjoi ulk, wdche sie wegen MSr^

nbmmg der SdUösser Kirchherg, Wintherg, Greifenbwg f$nd
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Lehsten anfniulru wcrdni , lont tfeUtbt, ohne ihren WiUeti kehf

Enf.srheidiDK/ iiher die yttmunt^n uml andere noch zu erchemden

Bunjen j/( tn-ffm.

Albfn'tus Dci i:ratia lantfirravius et Saxoiu(» cdincs piilatimis viris